
DM – 1. div. slutspil den 27. september 2025. 
 

Slutspillet for 1. division blev afholdt i Bøgeskov hos ViGo’e. 
 

6 hold var kvalificeret og det var 
 

Lundsmark 1 med kaptajn Mette Juul 
DKK 1 med kaptajn Henning Thomsen 
Baskerne 2 med kaptajn John Nielsen 
Hårslev 1 med kaptajn Hanne Eriksen 
Hårlev 1 med kaptajn Allan Rørmark 
Rønde 3 med kaptajn Bente Pedersen 

 
Vi skulle starte kl 11 og Frederik og jeg tog derud så vi var der kl. 9.30, men 

der var der lige netop ankommet nogen fra Hårslev. De ville gerne starte med 
en kop kaffe. Det var dejligt at de var der, for så hjalp de lige med at få teltet 

op. Tak for det. 
Alle dukkede op og der var lodtrækning om hvem der skulle spille imod hvem. 

 
Hårlev 1 skulle møde Lundsmark 1 og den endte 2-14 

Hårslev1 skulle møde Rønde 3 og den endte 7 – 9 

Baskerne 2 skulle møde DKK 1 og den endte 3 – 13 
 

Resultatet betød at det var DKK 1, Rønde 3 og Lundsmark 1 der skulle i 
finalen. 

 
Samtidig betød det også at Baskerne 2 og Hårslev 1 skulle spille en kamp om 

hvem der blev nr. 1 i region FYN. 
 

   
    Baskerne 2 vandt kampen med 10 – 6           Hårslev 1 fik et diplom for puljevinder. 

 

Hårlev 1 tog hjem før jeg nåede at få et billede. De har vundet 
regionsslutspillet for Storstrømmen og har modtaget diplom i den forbindelse. 

 
Finalen blev spillet som en treholds kamp. Der var flere der gerne ville vide 

hvordan man udregner resultatet når tre hold spiller mod hinanden i samme 
runde.  



Det foregår på den måde at de fra start først får tildelt en farve (for at det er 

nemmere for den der fører resultaterne ind) dernæst laves 3 holdkort. Nu var 
det Rønde, DKK og Lundsmark der skulle spille finale i dag, så de tre holdkort 

blev lavet som spil mellem 
 

Rønde 3 og DKK 1 
DKK 1 og Lundsmark 1 

Lundsmark 1 og Rønde 3 

 
Når der så var spillet en runde, som start altid mix, fik jeg resultaterne og 

skulle så bare føre dem ind på alle 3 holdkort. 
 

 
 

Når alle kampene så var færdige, stod jeg 
med 3 færdige holdkort.  

 
Hvert holdkort kunne give 2 point til 

vinderen. 
Så der blev spillet om i alt 6 point. 

 
I dagens tilfælde blev resultatet på 

holdkortene som følgende: 

 
DKK 1-Lundsmark 1          6-10 

Rønde 3-DKK 1   2-14 
Lundsmark 1-Rønde 3  11-5 

 
 

 
 

 
Så i første kamp får Lundsmark  2 point 

I anden kamp får DKK 2 point 
I tredje kamp får Lundsmark  2 point 

 
Lundsmark ender med 4 point. DKK ender med 2 point og Rønde får 0 point. 

Hvis der havde været uafgjort, skulle der tælles antal slag. 

 

 
 



Vinderen blev så Lundsmark. Nr. 2 DKK og nr. 3 Rønde.

  
Lundsmark 1 med kaptajn Mette Juul. 

 
 

 

         
     DKK 1 med kaptajn Henning Thomsen                Rønde 3 med kaptajn Bente Pedersen  
 
En dejlig dag med godt vejr og masser af glade mennesker. 

 

Tillykke til alle de deltagende i dag. 

Vi ses til næste år. 
 

Hilsen Joan 

 


